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Sisäpiiritieto: Kempower vauhdittaa toimia yhtiön kannattavuuden parantamiseksi ja aloittaa suunnitelmaan

liittyvät muutosneuvottelut 

 

Kuten Kempower tiedotti 11.7.2024, DC-pikalatausmarkkinoiden kysyntä on ollut alhaisempaa kuin Kempower on aiemmin

arvioinut. Kempower vauhdittaa toimia yhtiön kannattavuuden parantamiseksi ja osana näitä toimia yhtiö aloittaa

muutosneuvottelut. Tavoitteena on saavuttaa 10 miljoonan euron kustannussäästöt vuositasolla verrattuna Kempowerin

kustannustasoon toisella vuosineljänneksellä vuonna 2024. Muutosneuvotteluilla tähdätään toteuttamaan säästöt

määräaikaisina lomautuksina ja henkilöstövähennyksinä syksyn 2024 aikana. Toimenpiteiden arvioidaan johtavan noin

10%:n vähennykseen Kempowerin tämänhetkisistä henkilötyövuosista globaalisti, suurimman osan vähennyksistä

kohdistuessa Suomeen.  

Kempower toteuttaa myös nopealla aikataululla muita kannattavuuden parantamiseen liittyviä toimenpiteitä, jotka

keskittyvät ulkoisiin kuluihin ja joiden tavoitteena on kääntää liiketoiminta kannattavaksi loppuvuoden 2024 aikana. 

”Viime vuosina olemme tiiminä ratkaisseet päivittäin monia haasteita voidaksemme kasvaa. Nykyisessä

markkinatilanteessa meidän on sopeutettava kustannuspohjaa organisaation tehokkuuden optimoimiseksi, ja meidän on

toimittava nopeasti, jotta liiketoiminta saadaan jälleen kannattavaksi,” sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.   

 

Kempower työllistää 675 henkeä Suomessa ja 232 henkeä tytäryhtiöissä. Neuvotteluissa myös tilapäisiä lomautuksia ja

muita keinoja arvioidaan sopeutumiskeinoina. Suunnitelmana on toteuttaa kustannussäästöt syksyllä 2024. 
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Kempower lyhyesti: 

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. www.kempower.com 
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